de junho de 1993, com suas ulteriores alteracées e pelo que consta do Processo n° 
58701.000508/2014-02, mediante as clausulas e condicdes seguintes: 

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a supressao ao valor global 
atualizado do contrato n° 19/2015, no percentual de 0,008211% (oito mil, duzentos e onze 

milésimos por cento), bem com alterar o item 1.2. da Clausula Primeira — Objeto, Regime de 
Contratacao, Preco e Dotacdo Orcamentadria, que passa a ter a seguinte redacao: 

CLAUSULA IZRIMEIRA - OBJETO, REGIME DE CONTRATACAO, PRECO E DOTACAO 

ORCAMENTARIA